
 
Nr sprawy: WOPN - PK.082.2.2017.MW 

Szczecin, dnia 08 września 2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 08.09.2023 r. Zamawiający: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie 
dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 
„Dostawa dysków serwerowych z podziałem na części”: część nr 1 – 2 szt., część nr 2 – 4 szt.  
dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie na potrzeby realizacji projektów  
nr: POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych  
od wód” oraz POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów 
Natura 2000”. 
 
Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 
 

1. Syriana Joanna Fischer, 80 - 180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17, z ceną: część nr 1: 4 674,00 zł 
brutto, część nr 2 - 9 348,00 zł brutto. 

  
2. El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. jawna, ul. Dembowskiego 9/U4, 71-533 Szczecin,  z ceną: część 

nr 1: 3 813,00 zł brutto, część nr 2 – 7 626,00 zł brutto. 
 

3. COCON Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp.k. ul. Dworcowa 10 A, 46-300 Olesno,  z ceną: 
część nr 1: 3 899,10 zł brutto, część nr 2 – 7 928,20 zł brutto. 

 
4. System Data Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec, z ceną: część nr 1: 4 108,20 zł 

brutto, część nr 2 – 8 216,40 zł brutto. 
 

5. PotronicsIT Sp. z o.o., ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź, z ceną: część nr 1: 3 640,80 zł brutto, 
część nr 2 - 7 281,60 zł brutto. 

 
6. IT Serwis Spółka z o.o., ul. Żołnierska 5a, 71-210 Szczecin, z ceną: część nr 1: 3 321,00 zł brutto, 

część nr 2 - 6 642,00 zł brutto. 
 

7. Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda spółka jawna, ul. Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków,  
z ceną: część nr 1: 3 640,00 zł brutto, część nr 2 – 7 280,00zł brutto. 

 
8. erLand sp. z o.o. oś Kasztanowe 84G/8 70-895 Szczecin, z ceną: część nr 1: 3 997,00 zł brutto, 

część nr 2 – 7 920,00zł brutto. 
Aleksandra Stodulna 

 
Regionalny Dyrektor Ochrony  

Środowiska w Szczecinie 
(dokument podpisany) 


